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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 107 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 740 000 zł

Oferujemy do sprzedaży atrakcyjne, ciche, ciepłe i słoneczne mieszkanie II poziomowe o powierzchni
użytkowej 107m2, położone na III piętrze w niskim budynku z cegły z 2003 roku.
Mieszkanie przy ul. Duńskiej z oknami wychodzącymi na południe i zachód z widokiem na ogródki działkowe.

Na pierwszym poziomie:
salon z kuchnią i jadalnią otwarte na salon, przedpokój z szafą w zabudowie , wc i schowek.
Z salonu wyjście na balkon od zachodniej strony .
Drugi poziom to:
Trzy sypialnie, łazienka z kabiną prysznicową, dwie garderoby i przedpokój.
W dwóch sypialniach nowe okna połaciowe, natomiast w trzeciej sypialni piękne, duże okrągłe okno .
Duże szafy na wymiar są w dwóch sypialniach a w trzeciej sypialni duża garderoba z oknem.
W całym mieszkaniu na podłodze w pokojach i przedpokoju panele, natomiast w kuchni kafle.
Łazienka i wc w glazurze i terakocie.
Wszystkie ściany gładzone i malowane.
Drzwi wejściowe antywłamaniowe.
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie, zaliczki za media zawarte w czynszu.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Garaż murowany i miejsce postojowe wynajmowane są od zarządcy nieruchomości a znajdują się tuż przy
budynku na zamkniętym obiekcie z dostępem tylko dla właścicieli i najemców.
Koszt za najem garażu to kwota 220,- zł, natomiast najem miejsca postojowego 125.- zł

Nietuzinkowa oferta, godna polecenia z uwagi na bardzo atrakcyjne położenie {wszędzie blisko}, dobry
standard, świetny rozkład pomieszczeń i adekwatną cenę.
Zapraszam na prezentację.

Symbol DAN20065 Symbol SWO 392166

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 740 000 PLN Cena w EURO 162 134 €

Cena w USD 197 358 $ Cena za m2 6 916 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WARSZEWO
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Powierzchnia całkowita 107 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2003

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba WC 2 Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 2074

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


